

# FELLES HANDLINGSPLAN - 2023

Helsefellesskapet i Bergensområdet

Nr	Mål Kva vil me	Oppfølging			Status
		Korleis vil me gjera det?	Tidsrom	Ressursbehov/omfang av arbeidet	
1.	Utvikle strategiske mål for helsefellesskapet	Prosess og metode	Høst 2023 – vår 2024	SSe utarbeider utkast til form og innhold i erklæring. Prosess for medverknad (td. digitalt skjema)	
		Leveranse: - Utarbeide kort og konkret erklæring			
2.	Ha eit avtaleverk er i tråd med mål og retning for samarbeidet i helsefellesskapet	Innarbeide nye lovkrav og styringsdokument - Felles planlegging - Samarbeid om barn og unge	2023/2024	- utarbeide mandat og prosess - Setja ned arbeidsgrupper	
		Gå gjennom og vurderer gjeldande avtaleverk i Helsefellesskapet	Høst 2023		
3	Fullføre etablering av helsefellesskapsstrukturen	Etablere faglege samarbeidsutval (FSU) - UFAB - MFU  - Barn og unge - Skrøpelege eldre - Rus og psykisk helse - Personar med samansette lidingar	2023/2024	- Sjå til erfaringer fra andre helsefellesskap - Utarbeide mandat - Oppretting av utval	

		Avklare relasjon til andre relevante samarbeidsstrukturar (digitalisering, e-helse, forskning, utdanning mv)	Høst 2023 – vår 2024	Mulig behov for oppretting av ny samhandlingsarena eventuelt justering av eksisterande samhandlingsarenaer	
<b>Frå handlingsplanen 2022</b>					
4.	<b>Tilrettelegging for kompetanseheving på tvers av tjenestenivåene</b>	Utarbeide eit felles e-læringsprogram for å spreie bevisstheit, kunnskap og kompetanse omkring vurderingar av når er ein pasient er utskrivingsklar frå spesialisthelsetenesta. <ul style="list-style-type: none"> <li>- Rus og psykisk helse</li> </ul>	2024	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Etablere ny arbeidsgruppe for utarbeiding av e-læringsprogram (psykisk helse)</li> <li>- utforme e-læringsprogram</li> </ul>	
		Ferdigstilling av retningslinjer for samhandling om ernæringsstatus og ernæringsoppfølging	2023		
5	<b>Evaluera samarbeidet knytt til handtering av covid-19 pandemien</b> og vurderer behov for endring av gjeldande særavtale	Be pandemikoordineringsgruppa vurdere: <ul style="list-style-type: none"> <li>- Er avtalen hensiktsmessig for og å nyttast i framtida?</li> <li>- Kva endringar er det eventuelt behov for å gjera?</li> </ul>	2023	Gi oppdrag til pandemikoordineringsgruppa	